
СОВЕТ ДЕПУТОВ 

муниципального округа Замоскворечье  

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26 марта 2024 года                                                                                              № 3/4 
 

О согласовании адресного перечня 

проекта плана работ по благоустройству в 

2024 году, в рамках постановления 

Правительства Москвы от 24.09.2012 № 

507-ПП, по адресам: пересечение ул. 

Б.Серпуховская со Стремянным пер., ул. 

Пятницкая, д.67 (сквер) 

 

           В соответствии с п.1 ч.2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

города Москве отдельными полномочиями города Москвы», с постановлением 

Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507-ПП «О порядке формирования, 

согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых 

территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», 

принимая во внимание обращение Главы управы района Замоскворечье города 

Москвы – А.В. Устоева от 12.03.2024 № ЗМ-186/24, 

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать адресный перечень проекта плана на выполнение работ по 

благоустройству территорий района Замоскворечье в городе Москве в 2024 году, 

расположенных по адресам:   

1.1. пересечение ул. Б.Серпуховская со Стремянным пер.; 

1.2. ул. Пятницкая, 67 (сквер).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального 

административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.zmsk.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева. 

 

Глава муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве                                  Н.П.Матвеев 

http://www.zmsk.ru/

